DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 - Edição: 142 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 45, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, o servidor Leonardo Gomes da

Silva do cargo em comissão de Coordenador Adjunto da

Ouvidoria, a partir do dia 10/01/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 46, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Adenilson de Oliveira Cezario para exercer

o cargo de provimento em comissão de Agente de

Gabinete de Representação Parlamentar – Nível I, a partir

do dia 11/01/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PROC. ADM.

Nº 1641/2023 E PREGÃO ELETRÔNICO 008/2023. Objeto:

A Contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento de

insumos (toner/cartucho) para as impressoras da Câmara

Municipal da Serra. A Câmara, por intermédio do seu setor

de Licitação, torna público o resultado do certame,

sagrando-se como vencedora a empresa Rogerio Raynaud

Flora - ME, CNPJ 21.002.726/0001-33, com o valor total para

o prazo de 12 meses de R$ 192.000,00 (cento e noventa e

dois mil reais).

Serra, 10 de janeiro de 2024.

Jeferson Severino Ribeiro

Presidente da CPL da CMS.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2024-01-10T17:41:42-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124